

مصاحبه و خبر

اعتراض گل گهر به حکم کمیته انضباطی

باشگاه گل گهر سیرجان روز پنجشنبه گذشته با ارسال مدارک مورد نظر خود به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال، به حکم کمیته انضباطی مبنی بر شکست ۳ بر صفر شاگردان امیر قلعه‌نویی مقابل استقلال، سپاهان و پیکان اعتراض کرد. کمیته انضباطی پیش از این، استفاده تیم گل گهر سیرجان از آریک بانیماس، مهاجم گابنی را غیرقانونی تشخیص داد و این تیم را بازنده دیدار برابر استقلال، سپاهان اصفهان و پیکان اعلام کرده بود.

عنایتی: زمین اجازه نداد بازی کنیم

رضا عنایتی سرمربی هوادار درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «فوتبال جانداری را از هر دو تیم بدیدیم به تمام بازیکنان تبریک می‌گویم بابت بازی خوبی که انجام دادند و تمام توان‌شان را گذاشتند. البته شرایط زمین به تیم ما اجازه نداد آن فوتبالی را که دوست داشتم بازی کنیم. زمین شرایط خوبی نداشت ولی تبریک می‌گویم به مجموعه خود، به بازیکنانی که باغیرت بازی کردند و تمام توان‌شان را برای موفقیت تیم گذاشتند. من خیلی خوشحالم از این بابت که بایک تیم بزرگ بازی داشتیم و مثل بازی گذشته حتی یک موقعیت هم به تیم حریف ندادیم.»
اواز شرایط فعلی تیمش رضایت دارد: «این برای من خیلی ستونی است. این نشان می‌دهد که بچه‌های ما به یک خودباوری رسیده‌اند و رفاز قافای یک کار تیمی بسیار خوبی را انجام می‌دهیم. خدا را شکر می‌کنم. باید نافرذا از این پیروزی خوشحال باشیم چون بازی هاسیار فشرده و نزدیک به هم هستند و زمان زیادی برای شادی کردن نداریم. آن‌ها شاله بتوانیم این روندی را که از اول فصل شروع کرده‌ایم گام به گام جلو ببریم و ادامه دهیم. شا در پایان شرایط خوبی را در جدول داشته باشیم. اسکلت تیم ما مربوط به فصل گذشته است. ما الان ۱۲-۱۳ بازیکن داریم که از یک سال و نیم گذشته ما مایوده‌اند و خدا را شکر از این بابت مشکلی نداریم. بازیکنانی هم گرفته‌ایم که بسیار تانکنیک‌پذیر هستند چون بازیکنان با تجربه‌ای هستند و کار راهی که باید در زمین انجام دهند را به‌تواحسن انجام می‌دهند. با برگشتن ۳-۴ مصدومی که داریم شرایط تیم ما بهتر می‌شود و می‌توانیم خیلی راحت‌تر بازی کنیم. بنابه‌فشرده‌گی که در لیگ است احتیاج داریم همه بازیکنان مان باشند. بچه‌ها هنوز به ایده‌آل ما نرسیده‌اند ولی امیدوار هستم که هفته به هفته بهتر شویم و این بردی می‌تواند روی روند رویه‌شد ما تأثیر بگذارد. ما دری این هشتمی که در جدول شرایط بهتری داشته‌باشیم.»

کلاتری: باخت به نفت مسجدسلیمان آخرالزمان نیست

علی‌اصغر کلاتری سرمربی تیم فوتبال فجرسیاسی شیراز درباره شکست تیمش مقابل نفت مسجدسلیمان می‌گوید: «پیروزی نفت را ابتداء این تیم و بعد از آن به مردم خوب مسجدسلیمان تبریک می‌گویم. گل اولی که در دریافت کردیم دقیقاً برعکس جریان بازی بود و روی یک ارسال از کناره‌ها و غفلت بازیکنان ما به ثمر رسید. خوب بازی و موقعیت هم زیاد خلق کردیم و در نیمه دوم حاکم مطلق زمین بودیم، ولی ۳ امتیاز را نتوانستیم کسب کنیم. آنها روی ۲ توبی که به گل تبدیل شد با هوش عمل کردند.» او مسئولیت شکست را برعهده می‌گیرد: «در نیمه دوم می‌دانستیم که آنها روی ضد حمله‌ات برنامه‌ریزی می‌کنند. این باخت را به گردن بازیکنان نمی‌اندام، اینکه موقعیت‌هایمان را به گل تبدیل نکردیم و به آن شکل گل خوردیم مقصر اصلی من سرمربی هستم و باید این مشکلات را حتماً حل کنیم. با این باخت آخرالزمان نیست و وقتی می‌توانیم به این راحتی در مسجدسلیمان فوتبال بازی روی دروازه حریف موقعیت خلق کنیم باید بینیم مشکل مان کجاست.»

کمالوند: برد مقابل فجر سر آغازی خواهد بود

فراز کمالوند سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان درباره پیروزی تیمش مقابل فجرسیاسی می‌گوید: «خدا را شکر می‌کنم که لطفش شامل حال ما شد و در یک شرایط سخت نتوانستیم سه امتیاز بازی را بگیریم. به لطف خدا در پنج روز اخیر دو برد خیلی خوب در جام حذفی و لیگ برتر به دست آوردیم. همه با مشکلات تیم ما آشنا هستند. ما آخرین تیمی بودیم که تمرینات خود را شروع کردیم و تمرینات پندساز و بازی‌های دوستانه نداشتیم. برگزاری مسابقات لیگ برتر در فاصله چهار روز یک بار نیز باعث شده است که تعداد زیادی از بازیکنان خود را به بازی از دست بدهیم اما به لطف خدا پنج امروز سر آغازی خواهد بود تا در چهار برد بازی باقیمانده تا نیم فصل به یک نتیجه مطلوب برسیم و در نیم فصل دوم با تقویت تیم بتوانیم جایگاه‌مان را در لیگ برتر حفظ کنیم. شا‌کر خداوند متعال شمس که لطفش شامل حال ما شد و در شرایط خیلی سخت به پیروزی رسیدیم، او این بار از داوری رضایت دارد: «بک تجربه‌ریزه نیز این تیم داوری می‌کنم که امروز خیلی خوب داوری کرد و تیم هم برنده و هم بازنده هیچ‌گونه اعتراضی در طول دو دقیقه به تصمیمات داوری نداشتند و این نشان دهنده فضלות خوب داور بود. امیدواریم این مدل و روند داوری ادامه‌دار باشد و داوری‌انی مثل داوران امروز استفاده کنند و در صحنه‌ها نزدیک و حاضر باشند و عادلانه و منصفانه فضלות کنند.»

وحید رضایی: داور خوب باید فوتبال بازی کرده باشد

لیگ یک تازه از نیم فصل دوم شروع می‌شود

مصاحبه جعفر برزرگر



تیم تازه راه یافته به لیگ یک تا اینجا ی فصل خیلی بیشتر از انتظار اهالی فوتبال نتیجه گرفته است. مس شهر بابک با هدایت وحید رضایی و درایت مسئولان باشگاه و با حضور مدعیان مطرح این مسابقات در فاصله سه امتیازی با صدر قرار دارد. آنها در حالی هم امتیاز با مس کرمان هستند که شش امتیاز این تیم به دلیل حاضر نشدن حریفانشان به دست آمده است. به نظر می‌رسد شاگردان وحید رضایی در صورت حمایت حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت.

تیم را از ابتدا لیگ یکی بستید یا...

ما چون اولین سال حضورمان در لیگ یک را تجربه می‌کردیم در گام نخست استخوانبندی اصلی فصل گذشته را حفظ کردیم و بعد از آن چند بازیکن در پست‌های مختلف را برای برطرف کردن نقاط ضعف‌مان به خدمت گرفتیم. البته با اینکه باشگاه همکاری خوبی با ما داشت اما بعضی از بازیکنان مورد نظرمان شرایط را نپذیرفتند و نیامدند.

ما بعد از پیروزی مقابل پارس جم در تائیه ۵۰ بازی دوم مقابل مس کرمان گل خوردیم و در حالی که در ادامه خیلی خوب کار کردیم و فرصتی به حریف ندادیم اما ضربات آخر را خوب زدیم. من واقعا از عملکرد بازیکنانم در آن بازی رضایت داشتم چون مقابل تیم با ریش‌های بازی می‌کردیم که هر سال برای لیگ برتری شدن بسته می‌شود و سابقه حضور در لیگ کرمانان آسپاراهم دارد. بعد از آن به خوشه طلایی خوردیم که در کنار خیبر و مس از تیم‌های پرمهره لیگ هستند. در آن بازی هم گل اول را خوردیم و بعد بازی را به تساوی کشاندیم که در ادامه روی ایستگاهی دروازه‌مان باز شد.

از بازی سوم با خیبر شرایطات بهتر شد. ما با این که میزبان بودیم اما به دلیل آماده نبودن برخی امکانات مجبور شدیم که به سیرجان برویم. آنجا هم به نوعی میهمان بودیم. آن روز گل تساوی را در دقیقه پایانی خوردیم اما همانطور که گفتید شرایطمان بهتر شد. چون بازیکنان کم تجربه‌تر مان هم کم کم به رقابت‌های لیگ یک آشنایی بیشتری پیدا کردند اما فاصله ۵-۶ روزه مسابقات برای ما که باید مسافت‌های زیادی را برای بازی‌های خارج از خانه طی می‌کردیم کار را بسیار سخت می‌کرد.

امروز هم با آرم‌ان گهر بازی دارید.

بله، تیم بسیار خوبی هستند که تجربه سال‌ها بازی در لیگ یک را دارند و نقراتی هم که به این تیم اضافه شدند کامل‌تر شده‌اند.

قبل از شروع فصل هدفگذاری‌تان چه بود؟

اولین و مهم‌ترین موضوع که در دستور کار مان قرار گرفت این

بود که جایگاه خوب و آمرومندانه‌ای را در پایان فصل برای تیم به دست آوریم.

ظاهرا در حال حاضر از هدف‌تان خیلی جلوتر هستید.

شما لطف دارید اما از الان خیلی زود است که اینطور فکر کنیم چون بازی‌های زیادی باقی مانده و به اعتقاد من از نیم فصل دوم تازه لیگ آغاز می‌شود. شما سال‌های گذشته لیگ را مرور کنید می‌بینید که خیلی تیم‌هایی که به لیگ برتر صعود کردند در نیم فصل دوم بهتر و بیشتر امتیاز گرفتند.

اما ممکن است این نتایج انتظارات مسئولان باشگاه را بالا ببرد چون شما امروز قطه سه امتیاز با صدر فاصله دارید.

خوشبختانه مسئولان باشگاه ما خیلی منطقی به مسائل نگاه می‌کنند. من هم موافقم که شاید این مسأله توقع بخصوص هواداران را افزایش دهد به هر حال آنها می‌بینند که ما تیم خوب استقلال ملاتانی را می‌بریم آن هم در شرایطی که مالکیت ۹۰-۱۰ است اما آنها به مشهد می‌روند و ۲-۱ مقابل پدیده در جام حذفی می‌بازند در حالی که گل اول را هم آنها می‌زنند. به همین دلیل من تا الان از بچه‌های تیم راضی هستم و شاید خیلی‌ها زیاد از مان‌وقع نداشته باشند اما توقع من از تیمم بیشتر است.

خیلی از مربیان لیگ یکی مدعی هستند نظارتی که روی لیگ برتر وجود دارد در در لیگ یک نیست. به اعتقاد من هم باید نظارت خیلی بیشتری به بازی‌های لیگ یک شود. الان می‌بینیم که در جام حذفی خیلی از آنها با اختلاف کم نتیجه را به لیگ برتری‌ها واگذار کردند. از کمیته داوران انتظار داریم که از داوران باتجربه‌تری برای بازی‌ها استفاده شود. خیلی وقت‌ها دیدیم که به دلیل کم تجربه بودن‌شان اشتباهات سهوی بسیار تأثیرگذاری دارند. من همیشه گفتم که یک داور خوب حتماً باید خودش فوتبال بازی کرده باشد. حداقل در حد یک زمین خاکی یا حتی گل کوچک.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

هفته یازدهم لیگ یک

دوئل مدعیان در انزلی، شیراز و کرمان



گزارش عرشیا برزرگر

در یازدهمین روز لیگ یک بازی‌های حساسی را

بخصوص برای تیم‌های بالای جدول شاهد خواهیم بود. فاصله کم امتیازی این تیم‌ها حساسیت بازی‌ها را دوچندان کرده و اصلا بعید نیست در پایان

بازی‌های امروز تغییراتی را در جمع مدعیان بینیم. تیم ملوان پس از تساوی ۱-۱ در خرم‌آباد میزبان

خوشه طلایی ساوه خواهد بود. تیم ساوه‌ای هفته گذشته پر گل‌ترین پیروزی را به دست آورد. اما بدون

تردید یکی از حساس‌ترین بازی‌های امروز در شیراز برگزار می‌شود. جایی که قشقای از مس کرمان

بذیرایی می‌کند. فاصله دو امتیازی آنها اهمیت پیروزی در این بازی را فوق العاده افزایش داده. نتیجه

این بازی هم فعلاً تأثیر مستقیم در سرنوشت سایر مدعیان دارد.

یکی دیگر از بازی‌های مهم امروز به میزبانی

آرم‌ان گهر خواهد بود. سیرجانی‌ها به مصاف هم استانی و بدیده مسابقات لیگ یک یعنی مس

شهربابک می‌روند. شرایط زمین بازی و بازیکنان

موجود در دو تیم این انتظار را به وجود می‌آورد که

بازی زیبایی را شاهد باشیم.

اما استقلال خوزستان که در پنج بازی اخیر

کسب چهار پیروزی و یک تساوی بهترین تیم ماه است و این شایسته شده در تهران با ویستارترین رویه‌رو

می‌شود. سهراب بختیارچی‌زاده سرمربی آبی‌های اهوازی می‌داند که حریفش به تازگی از بازی‌های حذفی

مقابل پرسپولیس برگشته و حتماً به دنبال اثبات

وحید رضایی: داور خوب باید فوتبال بازی کرده باشد

لیگ یک تازه از نیم فصل دوم شروع می‌شود

در اس صناعی آقای سعد محمدی قرار دارند که مدیری کاربلد و ورزشی هستند که برای شهربابک سنگ گذاشتند و هیأت مدیره و مدیرعاملی دلسوز که همه توان‌شان را برای بهبود شرایط تیم به کار می‌گیرند تا نتایجی به دست آوریم و دل مردم علاقه‌مند به فوتبال در شهربابک شاد شود. امیدوارم که هرچه زودتر شرایط حضور تماشاگران در استادیوم هافارهم شود چون با حضور تیم مس شهربابک در لیگ یک تغییر و تحولات بسیار خوبی در شهر ایجاد شده است.



مصاحبه جعفر برزرگر

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟

خوشبختانه از این بابت مشکلی نداریم و پرداخت‌های ما به موقع انجام می‌شود.

برای اینکه بداند بر خورد کردن بازیکنان در زمین یعنی چه و بیشتر دقت کنند و هر بر خوردی را سوت نزنند و برعکس اما جدا از بحث داوری‌ها که بسیار مهم است باید به زمین‌های

بازی و رختکن استادیوم‌ها اشاره داشت که برخی از آنها شکل مخروبه به خودش گرفته است. شما به ورزشگاه سردار جنگل رشت بروید. آنجا به دلیل مصنوعی بودن چمنش باید از

گراونل استفاده شود اما می‌بینیم که رسته‌های سبز رنگی ریخته‌اند تا چمن خوب دیده شود.

خیلی از تیم‌های لیگ یکی مشکلات مالی زیادی دارند، شما هم شامل این تیم‌ها هستید؟